
:*
*

»

na ti tulní  straně

48

80

108

JAK PŘEŽÍT 
PARTY SEZÓNU
Cosmo má pro vás 
skvělou zprávu: 
Maratón večírků 
letos urazíte bez 
újmy na těle -  
a s medailí za 
zářnou formu! 
Triky, jak na to, 
najdete uvnitř.

AMERICKÁ 
HEREČKA 
A ZPĚVAČKA 
EMMA ROBERTS:
„Dneska si prostě 
nemůžete dovolit 
nebýt chytrá 
a vzdělaná."

I r

' S*h

;
l I íÉfc!

щ v
0**

к

^  %

BOJÍTE SE 
TICHA?
Jak a proč využít 
chvíle, kdy máte 
šanci slyšet 
výhradně svůj 
vnitřní hlas.

ROK 2020
Zdroje štěstí, lásky 
a úspěchu, které 
pro vás objevily 
hvězdy. To je velký 
horoskop!

ĎÁBEL NOSÍ 
PODPRDU
Která vykouzlí 
mrchózní dekolt 
právě vám? A co 
o vás vypovídá 
způsob, jakým si 
prádlo navlékáte?

NOVÁ PRAVIDLA 
RANDĚNÍ 
V PRÁCI
Myslíte, že jste 
našla lásku svého 
života? Možná. 
Pokud se ovšem 
nenecháte nachytat 
okolnostmi...
(Máme jich celý 
seznam.)

Pa l á c o v ý  p ř e v r a t

M ó d n í  s t o r y  o t o m,  
co se s t á n é ,  Icdyž  

z l o b i v o u  h o l k u  
n e c h a j í  p ř es  noc 

sa m o t n ò u  
v z á m k u .

Modelka z fashion story má na sobě: 
halenku, kožené kalhoty, plášť, 

náhrdelník, náramek, vše Chanel; 
škrabošku, Mimoki; 

sandálky, Manolo Blahnik.

uvni t ř  čísla

12 NA SCÉNĚ
Akce, knihy 
a Hvězdné války 
(nejen) pro 
mileniálky.

19 MÓDA
Po krk v trendech. 
Chokery, šaty do 
společnosti, svetry 
a prádlo, ve 
kterých svůj styl 
zdůrazníte.

29 KRÁSA
Kolik odvahy 
a bolesti vyžaduje 
... maxi piercing? 
Ještě než dovolíte, 
aby bylo vaše ucho 
propíchané jako 
cedník, čtěte...

40 COSMO REALITA
„Jak se mi žije... 

v San Francisku." 
Co po devatenácti 
letech nadchlo 
i zaskočilo jednu 
Češku?

44 COSMO TĚLO
Vezměte to přes 
most! Cvik, který 
zaručí bezpečný 
přechod do nové 
formy!

92 UŽÍT Sl
Lyžařské ráje, kde 
zažijete kopec 
zábavy, i když 
nelyžujete anebo 
chcete víc.

103 VY, JEN VY
Kancelář и moře? 
Jak ji získat, když 
nemáte v úmyslu 
stěhování do 
teplých krajin.

118 LÁSKA & SEX
Raperka Sharlota 
a její producent.

podprsenku. Cosabella; kalhotky, 
Vanity Fair, Macys.com. 
Foto: Ellen von Unwerth; 

Vlasy: David von Cannon; 
Make-up: HuntVanngo; 

Módní styling: Aya (Canai


